
7787-19 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.10.2019 № 71/4 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в отдельные 
постановления Законодательного Собрания Пермского 
края» (вносит группа депутатов)  
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного 

Собрания Пермского края» с учетом поправок комитета по развитию 

инфраструктуры следующего содержания: 

В пункте 1 проекта постановления: 

- слова «следующее изменение» заменить словами «следующие 

изменения»; 

- дополнить абзацами следующего содержания: 

«В приложении 2 «Примерный график рассмотрения вопросов  

на выездных заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского 

края в 2019 году» строку: 

Комитет  

по развитию 

инфраструктуры 

О ходе реализации 

Постановления Законодательного 

Собрания Пермского края от 

16.08.2018 № 878 «Об 

утверждении Перечня объектов 

капитального строительства 

объектов общественной 

инфраструктуры Пермского края»   

в части проектирования и 

строительства объекта «Зоопарк  

в г.Перми (Индустриальный 

район)» 

II полугодие г.Пермь 



 

 

2 

О ходе реализации Закона 

Пермского края от 04.07.2018  

№ 256-ПК «О реализации 

отдельных полномочий в области 

обращения с твердыми 

коммунальными отходами  

на территории Пермского края» 

II квартал г.Добрянка 

О ходе развития 

Интеллектуальной транспортной 

системы на территории 

Пермского края на базе 

государственного казенного 

учреждения «Центр безопасности 

дорожного движения Пермского 

края» 

II квартал г.Пермь 

изложить в следующей редакции: 

Комитет  

по развитию 

инфраструктуры 

О ходе строительства детских 

поликлиник в Свердловском  

и Индустриальном районах 

г.Перми 

II полугодие г.Пермь 

О ходе реализации Закона 

Пермского края от 04.07.2018  

№ 256-ПК «О реализации 

отдельных полномочий в области 

обращения с твердыми 

коммунальными отходами  

на территории Пермского края» 

II квартал г.Добрянка 

О ходе развития 

Интеллектуальной транспортной 

системы на территории 

Пермского края на базе 

государственного казенного 

учреждения «Центр безопасности 

дорожного движения Пермского 

края» 

II квартал г.Пермь 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


